[bookmark: _GoBack]          6.18.1-01/1407-02  от 14.07.2015

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки различных видов для лиц, поступающих на обучение в Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» в 2015/2016 учебном году

В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» от 26.06.2015, протокол № 06

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки различных видов для лиц, поступающих на обучение в Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» в 2015/2016 учебном году (приложение).

Директор по дополнительному
профессиональному образованию                                                                 Е.А. Коваль